
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

17 24 21 22 20 16

25

1
14

2
23

3
25

5 10 12
Auszeit

3:9

Ende
17:14

B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte

12 7 13 2 4 10

1414 6

13:19 13:21

╳
12

1
13

4
14

9 10 11 Auszeit

12:14
13:23

S
A
T
Z

2

Start
17:17

B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte

5 13 2 4 10 12

25

1
14

2
16

9
17

10
25

11 13
Auszeit

16:17

Ende
17:42

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

23 24 21 22 20 15

1917

19:19

╳
11

2
14

5
17

7
19

9 10 Auszeit

5:9
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:45

B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte

12 5 13 2 4 10

7

╳ 3 4 5 7
Auszeit

Ende
18:03

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

23 24 21 17 20 16

1315

9:10

1
12

3
13

5 7 8 9
Auszeit

13:13

Wechsel
7:8

B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte

12 5 13 2 4 10

15

╳
10 11 15

9 Auszeit

10:11
11:13

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

A  TSC Gievenbeck II vs. TV Emsdetten B

Spiel 12 07.12.2024 17:00 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 8/14

15 Braun, Nele X
16 Susen, Jessica X

17 Lemkau, Ida X
20 Leipe, Alena X
21 Backhaus, Léopoldine X
22 Simane, Romy X

23 ElBoukhari, Safia X
24 Oellig, Jette X

A  Libero

A  Offizielle

T Butzek, Kathrin E

C

B  TV Emsdetten 11/14

2 Lehmann, Johanna X

3 Winter, Sophia
4 Haverkamp, Lana X
5 Bücker, Greta X
6 Bauer, Daria X

7 Brockmeyer, Johanna X
8 Konowol, Amy

10 Grave, Dana X
12 Waßmann, Jule X
13 Dolscheid, Femke X

14 Droste, Jola X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TV Emsdetten B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 14 0 2 2
2 1 0 19 2 25 25 1 0 1
1 1 0 13 3 18 15 1 0 2

4 2 1 57 57 54 2 2 5
Start: 17:00 Ende: 18:03 Dauer: 1:03

Sieger: TV Emsdetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witte, Sophia 1 Bülter, Jana
2 Schaff, Leonie 2

Schr. Niehues, Marit
Assist. Zumdick, Lore

Dokument erstellt: 07.12.2024 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


