

## Bezirksliga 11 wU20

Frauen

(A) TSC Gievenbeck II vs. TV Emsdetten (B)

Spiel 12 07.12.2024 17:00 Uhr Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



					art :00	A	) TSC G	iieven	b	S		de :14	В	) TV En	nsdett	en	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		<b>T</b>	17	24	21	22	20	16		12	7	13	2	4	10	
Eellu		Spielernr.	<u> </u>							25				14		6	114
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											13:19		13:21	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14	2 23	3 25	5	10	12	Auszeit	X 12	1 13	4 14	9	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				9				3:9	-						12:14 13:23

S		Start 17:17 B TV Emsdetten			S		de :42	A	A TSC Gievenb					
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	13	2	4	10	12		23	24	21	22	20	15	
Ŀ							25	17						19
Z							1	19:19						
2	1 14	2 16	9 17	<u> </u>	11	13	Auszeit	X 11	2 14	5 17	7 (P	9	10	Auszeit
							16:17							5:9 19:21

_					art :45	В	) TV Er	nsdeti	ten	R		ide :03	A	) TSC (	iieven	b	s		:hsel :8	В	) TV En	nsdett	en:	R
		ufschlagfolge	ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Startaufstellung		T	12	5	13	2	4	10		23	24	21	17	20	16		12	5	13	2	4	10	
ufstellur	A	Spielernr.								17						15	13							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													9:10								1
Ľ																								
		1. 5.	3	X	3	4	5	7		Auszeit	1	3 (13)	5	7	8	9	Auszeit	X 10	11	15			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.									12	<u> </u>					13:13			دا				10:11 11:13

(A)	TSC Gievenb 8/	/14	<b>B</b>	TV Emsdetten 1	1/14
		_	2	C Lehmann, Johanna	Х
	Braun, Nele	Χ	3	Winter, Sophia	
16	Susen, Jessica	Х	4	Haverkamp, Lana	Х
17	Lemkau, Ida	Χ	5	Bücker, Greta	X
20	CLeipe, Alena	Χ	6	Bauer, Daria	X
21	Backhaus, Léopoldine	Χ	7	Brockmeyer, Johanna	X
22	Simane, Romy	Χ	8	Konowol, Amy	+^
23	ElBoukhari, Safia	Χ	10	Grave, Dana	Х
	Oellig, Jette	Χ	12	Waßmann, Jule	T <sub>X</sub>
A	Libero		13	Dolscheid, Femke	X
ı⊢			14	Droste, Jola	Х
A	Offizielle		lacksquare	Libero	
T	Butzek, Kathrin	Ε	B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse											
		$\bigcirc$	TSC	Giev	/enb	TV En	nsde	tte	n (i	<b>B</b> )		
	Α	۱۷	۷G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	0	) 1	25	1	14	14	0	2	2		
	2	1	0	19	2	25	25	1	0	1		
	1	1	0	13	3	18	15	1	0	2		
	4	. 2	2 1	57		57	54	2	2	5		
						: 18:03	Da	uer	: 1:C	)3		
	Si	eg	er: ˈ	TV Er	nsdett	ten			;	2:1		
										_		

1	0	1	25	1	14	14	0	2	2
2	1	0	19	2	25	25	1	0	1
1	1	0	13	3	18	15	1	0	2
4	2	1	57		57	54	2	2	5
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:03	Dau	ier:	1:0	)3
Sie	ae	r: 1	V En	nsdett	en				2:1
į									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Witte, Sophia		1	Bülter, Jana				
2	Schaff, Leonie		2					
			Schr.	Niehues, Marit				

Assist. Zumdick, Lore